Diretoria de Ensino
Região Mirante do Paranapanema – DER

Mirante do Paranapanema, 04 de outubro de 2024.

Ofício nº 76.2024 - CAF

Assunto: Necessidade de Desmembramento da linha 36 – turno 1

Interessado: Município de Mirante do Paranapanema

A Dirigente Regional de Ensino, no uso de suas atribuições legais, vem por meio deste

solicitar o atendimento das orientações transmitidas ao Município por meio eletrônico em 06-

06-2024 (documento anexo), acerca da necessidade de desmembramento da LINHA 36 – TURNO

1 do transporte escolar que atende a EE FAZENDA SÃO BENTO.

                                  Solicito ainda que o Município informe esta Diretoria de Ensino sobre as

providências adotadas na resolução do problema.

Atenciosamente.

Camila Aparecida Santi Ramos

Dirigente Regional de Ensino